
IL RETTORE 

 

Visto il proprio Decreto Rep. n° 318/2025 del 16 aprile 2025 Prot. 113625 con il quale è stato 

indetto un bando per il conferimento di una Borsa di Studio del valore di 4.000,00 euro (lordo 

ateneo) denominata “Dott. Egidio CAMPARI” a.a. 2024/2025, finanziato dalla figlia Dott.ssa 

Virginia CAMPARI al fine di sostenere la carriera di una studentessa/uno studente che ha 

intrapreso nell’a.a. 2024/2025 il quarto anno del Corso di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in 

Farmacia di UNIMORE. 

 

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 30 giugno 2025 con il quale è stata 

formulata la graduatoria di merito della vincitrice; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 30 giugno 2025 

all’uopo predisposto; 

 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. una Borsa di Studio del 

valore di 4.000,00 euro (lordo ateneo) denominata “Dott. Egidio CAMPARI” a.a. 2024/2025: 

 

Matricola Cognome e Nome Graduatoria 

165172 BACCARANI Elisa 1 Assegnataria 

165870 PELLACANI Maria Elisa 2 Idonea non assegnataria 

165179 FILIPPELLI Francesca 3 Idonea non assegnataria 

164671 ALLAHYARI JENAGHARD Nazanin 4 Idonea non assegnataria 

 

Art.3) Il premio sarà liquidato dall’Università a favore della vincitrice e sarà soggetto alle 

trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge; 

 

Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 

nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

 

Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 

 
Pubblicato in Modena il 9 luglio 2025 

 

IL RETTORE  

Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2025-07-09T09:37:09+0200
	CARLO ADOLFO PORRO




